Jornal Eletrônico Floresta Noticias

 RS R. Sbalchiero - Me - CNPJ 07.376.388/0001-79
Av. Rio de Janeiro, 3729. Centro. CEP: 76954-000. Alta Floresta do Oeste/RO.

Telefone: (69)98414-4236 | E-mail: florestanoticias@hotmail.com

REQUERIMENTO DE OUTORGA DE

USO DE RECURSOS HIDRICOS

O SRA. CLAUDINEIA DE LIMA SARTORO, com sede à Linha 45 Km 4

em Alta Floresta D´Oeste, Estado de Rondônia devidamente cadastrado no

CPF nº, 709.604.882-00, torna público que requereu junto a

COREH/SEDAM, em 25/04/2024, a solicitação de requerimento de outorga de

uso de recursos hídricos para atividade de irrigação em 10 hectares de

cafeicultura, cujo ponto está localizado na Coordenada Geográfica LAT 11º

54´07,88”S; LONG: 61º 58´47.00”O.

ALTA FLORESTA D´OESTE/RO. 25 DE ABRIL DE 2024

CLAUDINEIA DE LIMA SARTORO

PRODUTORA RURAL

Endereço da Publicação

https://www.florestanoticias.com/2024/04/25/requerimento-de-outorga-de-
uso-de-recursos-hidricos-de-claudineia-de-lima-sartoro/